
 

2022 年 3 ⽉ 9 ⽇ 

関係者各位 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発⽣に関するお知らせ 
 

トーイン株式会社 
 

当社本社（東京都江東区）に勤務する当社従業員（以下「当該従業員」）1 名および当社⼯場

（千葉県柏市）に勤務する当社従業員（以下「当該従業員」）1 名の計２名が、新型コロナウ

イルスに感染していることが 3 ⽉ 8 ⽇（⽕）に判明いたしました。 
 
当該従業員は、所管の保健所の指⽰により、当⾯の間、⾃宅療養いたします。 
 
ま た 、 当 社 に よ る 当 該 従 業 員 の ⾏ 動 履 歴 の 確 認 お よ び 濃 厚 接 触 者 調 査 の 結 果 、 

当社内に濃厚接触者はおりませんでした。 
 
当社は、これまでも新型コロナウイルス感染防⽌対策として、検温報告、マスクの着⽤、 

⾶沫感染防⽌シールドの設置、こまめな⼿洗い・消毒、当社事業所間の往来制限、 

時差通勤や在宅勤務の推進、多⼈数での会議の制限等を実施してまいりました。 

今後も関係各所と連携の上、従業員やその家族の安全と安⼼を確保するため、感染防⽌に 

取り組んでまいります。 
 
関係者の皆様にはご⼼配をおかけいたしますが、当社の業務に⽀障はございませんので、 

ご理解のほどお願い申し上げます。 

以   上 


